
第117号の30様式（規格Ａ４）

年 月分

免税軽油の使用数量等明細書

（県税条例施行規則第４２条の１１第２項の規定による明細書）

令和

使 用 者 番 号

No.
免 税 機 械 等
の 番 号

免税軽油の使用
数量（ア＋イ－ウ）
（エ）

1
2
3
4

稼働

時間
（h:m）

給 油 量 ・
消 費 量
（ ㍑ ）

作 業 内 容 、

生 産 量 等
日 別

No.

稼働

時間
（h:m）

給 油 量 ・
消 費 量
（ ㍑ ）

作 業 内 容 、

生 産 量 等

稼働

時間
（h:m）

給 油 量 ・
消 費 量
（ ㍑ ）

作 業 内 容 、

生 産 量 等

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

27
28
29
30

19
20
21
22
23
24

31
計

No.

免税機械等
に残ってい
る免税軽油
の数量

前月
末

（イ）

当月
末

（ウ）

25
26

（ア）

リ ッ ト ル

リ ッ ト ル

（ア） （ア）

リ ッ ト ル

リ ッ ト ル

リ ッ ト ル

リ ッ ト ル

リ ッ ト ル リ ッ ト ル リ ッ ト ル

注　  この明細書は、月別に作成し、免税軽油の引取り等に係る報告書に添付してください。


